

# **JAN VILLADSEN HOLDING ApS**

Åkrogs Strandvej 29A  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Jan A Villadsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JAN VILLADSEN HOLDING ApS

Åkrogs Strandvej 29A

8240 Risskov

CVR-nr: 29691991

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Selskabets formål er at erhverve, eje og afhænde kapitalandele i andre selskaber  
Årets resultat er uændret siden 2018 og anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		6.500	6.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-25.758	-25.758
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-19.258</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>-6.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-19.258</b>	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....			-25.758
Øvrige finansielle omkostninger .....			-2.363
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		1.563	
Andre finansielle omkostninger .....		800	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-16.895</b>	<b>-34.621</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-16.895</b>	<b>-34.621</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....			-34.621
<b>I alt .....</b>			<b>-34.621</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		125.000	
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		102.779	102.779
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>227.779</b>	<b>102.779</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>227.779</b>	<b>102.779</b>
Likvide beholdninger .....		1.319	1.319
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.319</b>	<b>1.319</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>229.098</b>	<b>104.098</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Indbetalt registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-107.032	-107.032
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>142.968</b>	<b>17.968</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		32.476	32.476
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		53.654	53.654
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>86.130</b>	<b>86.130</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>86.130</b>	<b>86.130</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>229.098</b>	<b>104.098</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret